
NFQ Logotipo naudojimo 
taisyklės / išoriniam naudojimui

Šios glaustos gairės skirtos padėti mūsų partneriams 
užtikrinti tinkamą NFQ logotipo naudojimą tiek 
skaitmeninėje erdvėje, tiek spaudoje.

Jei abejojate dėl naudojimo, nedvejodami klauskite - 
mielai atsakysime į visus jūsų klausimus.



NAUDOJIMAS

NFQ logotipas yra nedidelė, 
tačiau labiausiai atpažįstama ir 
matoma mūsų įmonės identiteto 
dalis, todėl jį visuomet reikia 
naudoti tinkamai. 

NFQ LOGOTIPO NAUDOJIMO TAISYKLĖS

Pagrindinis logotipas

Minimalus dydis

Saugos zona

Apsauginė zona turėtų būti lygi logotipo 
raidės „N“ aukščiui, kad būtų užtikrintas 
logotipo matomumas ir tinkamas įspūdis

Minimalus rekomenduojamas dydis naudojimui 
skaitmeninėje erdvėje bei spaudoje 

25 px / 15 mm

Alternatyvi spalva

Nupilkinta oranžinė - spausdinant tik pilkais 
atspalviais



GALIMA Naudojimas su NFQ 
spalvomis

NFQ oranžiniam, „energy gradient“ 
fonams ir nuotraukoms:
naudokite baltą logotipą

NFQ juodam ir neutraliam fonams:
naudokite oranžinį logotipą. 

Ypatingi atvejai (pvz., mažas logo, kai 
reikalingas matomumas spausdinant 
pilkais atspalviais):
gali būti naudojamas juodas 
logotipas.

Bendradarbiavimas su 
kitais prekių ženklais

Jei reikėtų dėti logotipą ant 
kontrastingų gradientinių ar vienspalvių 
fonų arba nuotraukų, prašome naudoti 
baltą logotipo versiją.

Jei fonas mažo kontrasto, naudokite 
oranžinį logotipą.

NFQ spalvų paletė

NFQ ORANŽINĖ
HEX #FF6B00
RGB 255 107 0
CMYK 0 65 100 0

NFQ JUODA
HEX #231F20
RGB 35 31 32
CMYK 0 0 0 100

NFQ NEUTRALI
HEX #F2EEE7
RGB 242 238 231
CMYK 0 2 5 5

NFQ BALTA
HEX #FFFFFF
RGB 255 255 255
CMYK 0 0 0 0

NFQ PILKA (NUPILKINTA ORANŽINĖ)
HEX #7F7F7F
RGB 127 127 127
CMYK 52 43 43 8

DĖL PANTONE / RAL / JSON KODŲ RAŠYKITE INFO@NFQ.LT 

NFQ LOGOTIPO NAUDOJIMO TAISYKLĖS



NEGALIMA

Prašome:
→ logotipo neiškreipti, 
→ nekurti mažo kontrasto su 

fonais, 
→ neuždengti žmonių veidų, 
→ nedėti logotipo į dėžutes - 

maketuojant svarbu atsižvelgti į 
logotipo saugos zoną, 

→ formaliam naudojimui vengti 
tokių efektų kaip: šešėliai, 
švytėjimas, kontūras ir pan., 

→ logotipo nesukioti, 
→ nedėti ant margo fono, 
→ nenaudoti kitų spalvų. 

Jei kiltų papildomų klausimų dėl 
naudojimo - nedvejodami kreipkitės. 

Nedeformuokite Nedėkite ant fono, kuris paveiktų 
logotipo matomumą

Neuždenkite logotipu žmonių 
veidų

Nenaudokite logotipui šešėlio, 
kontūro, švytėjimo, gradientų ir 
pan. efektų

Nesukiokite Nedėkite ant margų ar raštuotų 
fonų

Nedėkite į dėžutes

Nespalvinkite logotipo jokiomis 
kitomis, nei nurodyta šiose 
taisyklėse, spalvomis

NFQ LOGOTIPO NAUDOJIMO TAISYKLĖS



KONTAKTAI
info@nfq.lt


